
 

 

 

Ogłoszenie nr 540059402-N-2020 z dnia 03-04-2020 r.  

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 522231-N-2020  

Data: 13/03/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 36830257500000, ul. Grzybowska  80/82, 

00-844  Warszawa, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 378 800, e-mail 

zamowienia@rzgw.wroc.pl, faks 713 285 048.  

Adres strony internetowej (url): http://wroclaw.wody.gov.pl  

Adres profilu nabywcy: http://wroclaw.wody.gov.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: I  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Komunikacja: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu należy przesyłać: X Elektronicznie adres: zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl 

opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

W ogłoszeniu powinno być: Komunikacja: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu należy przesyłać: X Elektronicznie: Nazwa instytucji w ePUAP: PGW WODY 

POLSKIE - RZGW WROCŁAW (50-950 WROCŁAW (MIASTO), WOJ. 

DOLNOŚLĄSKIE) Adres skrzynki ePUAP: /pgwwp-wr/SkrytkaESP opatrzoną 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

 

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6,6  

 

W ogłoszeniu jest: Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:Informacje dodatkowe: W związku 

z zaistniałą sytuacją epidemiczną, na podstawie stanowiska Urzędu Zamówień Publicznych 

opublikowanego w dniu 16.03.2020 r. na stronie internetowej UZP informuję, że na w/w 

postępowanie publiczne otwarcie ofert nastąpi poprzez transmisję on-line zamieszczoną na 

stronie internetowej (program Skyp) 

https://meet.lync.com/wodypolskie.gov.pl/krystyna.jedrasik/G0HPAN31 Miejsce oraz termin 

składania i otwarcia ofert 14.1 Ofertę należy złożyć w formie elektronicznie na adres: 

zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

14.2 Ofertę można także złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (np. kopercie), 

uniemożliwiającym bezśladowe otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem 

terminu otwarcia ofert. 14.3 Opakowanie powinno być oznakowane zgodnie z punktem 14.4 

SIWZ oraz opatrzone co najmniej nazwą i adresem Wykonawcy. Jeżeli oferta jest umieszczona 

w kilku opakowaniach (np. przesyłka kurierska) wymogi określone w zdaniu pierwszym 

dotyczą w szczególności opakowania zewnętrznego. 14.4 Opakowanie należy zaadresować i 

opisać według wzoru: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu ul. C.K. Norwida 34 50-950 Wrocław oznaczenie sprawy: 

WR.ROZ.2810.7.2020 OFERTA na: „Opracowanie operatu wodnoprawnego na tymczasowe 

piętrzenie wód w rzece Odrze stopniem Malczyce do rzędnej 100,80 m n.p.m. Kr 86 wraz z 

uzyskaniem decyzji wodnoprawnej” Nie otwierać przed godz. 11:00 w dniu 10.04.2020 r. 

Ofertę należy złożyć u Zamawiającego w PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu przy ulicy C.K. Norwida 34, do Kancelarii znajdującej się w pok. nr 16 , do dnia 



 

 

 

Strona 2 z 4 

 

10.04.2020 r. do godz. 08:00. Dla ofert przesłanych pocztą liczy się data i godzina dostarczenia 

oferty pod wskazany adres. 14.5 W przypadku złożenia oferty po terminie wskazanym w pkt 

14.4 SIWZ, Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę, która została złożona po terminie. 14.6 

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. Oferta ze zmianami oprócz oznaczeń, jak w pkt 14.4 SIWZ, będzie dodatkowo 

oznaczona określeniem „Zmiana”. Wykonawca wycofując ofertę zobowiązany jest przedłożyć 

stosowne oświadczenie podpisane przez osobę upoważnioną do jego reprezentacji. 14.7 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2020 r. o godzinie 11:00 poprzez transmisję online 

zamieszczoną na stronie internetowej: 

https://meet.lync.com/wodypolskie.gov.pl/krystyna.jedrasik/G0HPAN31 14.8 Wykonawcy 

ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 14.9 Zamawiający 

nie bierze odpowiedzialności za skutki braku zachowania któregokolwiek z wymogów 

określonych powyżej, w szczególności określonego w pkt 14.3 i 14.6 SIWZ. UWAGA: 

Zgodnie z decyzja Prezesa Wód Polskich z dnia 19.03.2020r. wszystkie jednostki 

organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie pozostają zamknięte dla osób z 

zewnątrz.  

W ogłoszeniu powinno być: Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:Informacje dodatkowe: 

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną, na podstawie stanowiska Urzędu Zamówień 

Publicznych opublikowanego w dniu 16.03.2020 r. na stronie internetowej UZP informuję, że 

na w/w postępowanie publiczne otwarcie ofert nastąpi poprzez transmisję on-line zamieszczoną 

na stronie internetowej (program Skyp) 

https://meet.lync.com/wodypolskie.gov.pl/krystyna.jedrasik/G0HPAN31 Miejsce oraz termin 

składania i otwarcia ofert: 14.1 Ofertę należy złożyć w formie elektronicznie na adres: 

zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

14.2 Ofertę można także złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (np. kopercie), 

uniemożliwiającym bezśladowe otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem 

terminu otwarcia ofert. 14.3 Opakowanie powinno być oznakowane zgodnie z punktem 14.4 

SIWZ oraz opatrzone co najmniej nazwą i adresem Wykonawcy. Jeżeli oferta jest umieszczona 

w kilku opakowaniach (np. przesyłka kurierska) wymogi określone w zdaniu pierwszym 

dotyczą w szczególności opakowania zewnętrznego. 14.4 Opakowanie należy zaadresować i 

opisać według wzoru: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu ul. C.K. Norwida 34 50-950 Wrocław oznaczenie sprawy: 

WR.ROZ.2810.7.2020 OFERTA na: „Opracowanie operatu wodnoprawnego na tymczasowe 

piętrzenie wód w rzece Odrze stopniem Malczyce do rzędnej 100,80 m n.p.m. Kr 86 wraz z 

uzyskaniem decyzji wodnoprawnej” Nie otwierać przed godz. 11:00 w dniu 10.04.2020 r. 

Ofertę należy złożyć u Zamawiającego w PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu przy ulicy C.K. Norwida 34, do Kancelarii znajdującej się w pok. nr 16 , do dnia 

10.04.2020 r. do godz. 08:00. Dla ofert przesłanych pocztą liczy się data i godzina dostarczenia 

oferty pod wskazany adres. 14.5 W przypadku złożenia oferty po terminie wskazanym w pkt 

14.4 SIWZ, Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę, która została złożona po terminie. 14.6 

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. Oferta ze zmianami oprócz oznaczeń, jak w pkt 14.4 SIWZ, będzie dodatkowo 

oznaczona określeniem „Zmiana”. Wykonawca wycofując ofertę zobowiązany jest przedłożyć 

stosowne oświadczenie podpisane przez osobę upoważnioną do jego reprezentacji. 14.7 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2020 r. o godzinie 11:00 poprzez transmisję online 

zamieszczoną na stronie internetowej: 

https://meet.lync.com/wodypolskie.gov.pl/krystyna.jedrasik/G0HPAN31 14.8 Wykonawcy 

ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 14.9 Zamawiający 

nie bierze odpowiedzialności za skutki braku zachowania któregokolwiek z wymogów 

określonych powyżej, w szczególności określonego w pkt 14.3 i 14.6 SIWZ. Zmienia się na: 

14. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 14.1 Ofertę należy 

złożyć w formie elektronicznej: Nazwa instytucji w ePUAP: PGW WODY POLSKIE - RZGW 

WROCŁAW (50-950 WROCŁAW (MIASTO), WOJ. DOLNOŚLĄSKIE) Adres skrzynki 



 

 

 

Strona 3 z 4 

 

ePUAP: /pgwwp-wr/SkrytkaESP opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 14.1.1 

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty 

lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny 

niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców na 

miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, 

na którym prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem. 14.1.2 Oferta 

powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie 

danych .pdf, doc, rtf, xps, odt i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przed 

zaszyfrowaniem. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w 

Regulaminie korzystania z miniPortal. Zamawiający dopuszcza możliwości złożenia skanu 

oferty opatrzonej/opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 14.1.3 Wszelkie 

informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 

1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca zastrzeże jako tajemnicę 

przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym pliku wraz z jednoczesnym 

zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie wraz 

z plikami stanowiącymi jawną część skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP). 14.1.4 

Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za 

pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na 

ePUAP i udostępnionych również na miniPortalu. Sposób zmiany i wycofania oferty został 

opisany w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu. 14.2 Zamawiający dopuszcza 

możliwość złożenia oferty w formie pisemnej. Ofertę należy złożyć się za pośrednictwem 

operatora pocztowego w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe, za pośrednictwem posłańca lub 

osobiście. Ze względu na konieczność zapobiegania rozprzestrzeniania się koronowirusa 

COVID – 19 Zamawiający prosi o składanie ofert w formie elektronicznej (zgodnie z pkt 14.1) 

14.2.1 Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (np. kopercie), 

uniemożliwiającym bezśladowe otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem 

terminu otwarcia ofert. 14.2.2 Opakowanie powinno być oznakowane zgodnie z punktem 

14.2.3 SIWZ oraz opatrzone co najmniej nazwą i adresem Wykonawcy. Jeżeli oferta jest 

umieszczona w kilku opakowaniach (np. przesyłka kurierska) wymogi określone w zdaniu 

pierwszym dotyczą w szczególności opakowania zewnętrznego. 14.2.3 Opakowanie należy 

zaadresować i opisać według wzoru: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu ul. C.K. Norwida 34 50-950 Wrocław 

oznaczenie sprawy: WR.ROZ.2810.7.2020 OFERTA na: „Opracowanie operatu 

wodnoprawnego na tymczasowe piętrzenie wód w rzece Odrze stopniem Malczyce do rzędnej 

100,80 m n.p.m. Kr 86 wraz z uzyskaniem decyzji wodnoprawnej” Nie otwierać przed godz. 

11:00 w dniu 10.04.2020 r. Oferty należy składać do dnia do dnia 10.04.2020 r. do godz. 08:00 

Dla ofert przesłanych pocztą liczy się data i godzina dostarczenia oferty pod wskazany adres. 

UWAGA ! Jeżeli wykonawca zdecyduje się na osobiste złożenie oferty, ze względu na przyjęte 

przez Zamawiającego środki zapobiegania rozprzestrzeniania się koronowirusa COVID – 19 

oraz konieczność ochrony przed kontaktem z koronowirusem pracowników Zamawiającego, 

aby złożyć ofertę osobiście, po przybyciu do siedziby Zamawiającego PGW WP Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przy ulicy C.K. Norwida 34, należy skontaktować 

się telefonicznie z nr71 33 78 801, aby upoważniony pracownik odebrał ofertę na zewnątrz 

siedziby Zamawiającego. O chęci osobistego złożenia oferty należy poinformować wcześniej 

zamawiającego telefonicznie nr 71 33 78 816 lub droga elektroniczną na adres e-mail: 

zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl. Prosimy o korzystanie z tej drogi składania ofert 

wyłącznie, w przypadku, gdy nie ma innych możliwości złożenia oferty. 14.3 W przypadku 

złożenia oferty po terminie wskazanym w pkt 14.2.3 SIWZ, Zamawiający niezwłocznie zwróci 

ofertę, która została złożona po terminie. 14.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany lub 

wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. Oferta ze zmianami oprócz 

oznaczeń, jak w pkt 14.2.3 SIWZ, będzie dodatkowo oznaczona określeniem „Zmiana”. 

Wykonawca wycofując ofertę zobowiązany jest przedłożyć stosowne oświadczenie podpisane 

przez osobę upoważnioną do jego reprezentacji. 14.5 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2020 



 

 

 

Strona 4 z 4 

 

r. o godzinie 11:00 poprzez transmisję online zamieszczoną na stronie internetowej: 

https://meet.lync.com/wodypolskie.gov.pl/krystyna.jedrasik/G0HPAN31 Otwarcie ofert 

złożonych elektronicznie następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na 

miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza 

prywatnego. 14.6 Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i 

złożeniem oferty. 14.7 Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za skutki braku zachowania 

któregokolwiek z wymogów określonych powyżej, w szczególności określonego w pkt 14.2.3 

i 14.4 SIWZ. UWAGA: Zgodnie z decyzja Prezesa Wód Polskich z dnia 19.03.2020r. wszystkie 

jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie pozostają zamknięte dla 

osób z zewnątrz.  

 


